Projeto
Cliente
Nº Cliente Escala
Sem escala
S10-M63-220
DPS
C-II
T
275V
3x TERMINAL TUBULAR DE 6mm²
2x TERMINAL TUBULAR DE 16mm²
1x TERMINAL TUBULAR DUPLO DE 16mm²
4x TERMINAL OLHAL  DE 6mm²
4x TERMINAL OLHAL DE 16mm²
2x BUCHA DE ALUMINIO DE 1.12"
2x ARRUELA DE ALUMINIO DE 1.12"
2x PROTETOR SURTO Classe II 275V 20kA
1x DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 63A
1x QUADRO PVC SOBREPOR 6/8 DISJ. C/BARR.
Ø1.12" (ENTRADA)
F+N+T #16mm² PVC 70°C
T #6mm² PVC 70°C (ESTRUTURA)
Ø1.12" (SAÍDA)
F+N+T #16mm² PVC 70°C
OFF
ON
63A
DPS
C-II
275V
Versão
23.03.2022
N